UBND HUYỆN TÂN HỒNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số:            /GM-VP Tân Hồng, ngày          tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp mặt nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Công an Huyện;

- Hội hữu nghị Việt Nam - Campuchia Huyện;

- Đồn Biên phòng Cửa khẩu quốc tế Dinh Bà;

- Đồn Biên phòng Thông Bình;

- Chi cục Hải quan cửa khẩu Dinh Bà;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế Huyện;

- Uỷ ban nhân dân xã Bình Phú, Thông Bình, Tân Hộ Cơ.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và UBND

Huyện kính mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đến dự Họp mặt nhân dịp Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 2025 giữa huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp với huyện Preah

Sdach, huyện Kampong Trabaek, tỉnh Prey Veng, theo nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian: Lúc 07 giờ 30, ngày 22/01/2025 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Huyện.

3. Chủ trì: Ông Huỳnh Văn Nhã, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện.

Đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian dự họp và tiếp Đoàn đúng thành phần

và thời gian theo Giấy mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Trung tâm VH - TT và TT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB(S).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Đoàn Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T11:08:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T11:08:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T11:08:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T11:08:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!